

# **Studio 6 ApS**

**Vesterbrogade 80B, 1., 1620 København**

**CVR-nr. 33 06 23 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

---

**Rasmus Drucker Ibfelt**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Studio 6 ApS  
Vesterbrogade 80B, 1.  
1620 København

CVR-nr.: 33 06 23 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Drucker Ibfelt

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

e-Types Group A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor salg af skrifttype-realterede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -59.623 mod -297.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.310 mod -383.421 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er fortsat afhængig af finansiering fra anpartshaveren for at kunne fortsætte driften.

Moderselskabet har tilkendegivet, at de fortsat vil sikre selskabet med tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan betragtes som i fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.623</b>	<b>-297.481</b>
1 Personaleomkostninger	-53.620	-189.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.151	-4.934
<b>Driftsresultat</b>	<b>-123.394</b>	<b>-491.567</b>
Andre finansielle indtægter	32	2.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148	-2.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>-123.510</b>	<b>-491.198</b>
3 Skat af årets resultat	27.200	107.777
<b>Årets resultat</b>	<b>-96.310</b>	<b>-383.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-96.310	-383.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-96.310</b>	<b>-383.421</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Indretning af lejede lokaler	<u>291.174</u>	<u>2.054</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.174</u>	<u>2.054</u>
	Deposita	<u>22.420</u>	<u>22.420</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.420</u>	<u>22.420</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>313.594</u></b>	<b><u>24.474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>22.302</u>	<u>37.544</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>22.302</u>	<u>37.544</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.480	66.626
	Udskudte skatteaktiver	59	4.935
	Tilgodehavende selskabsskat	32.076	108.592
	Andre tilgodehavender	82.976	1.207
	Periodeafgrænsningsposter	<u>538</u>	<u>499</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>138.129</u>	<u>181.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.631</u>	<u>49.760</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>170.062</u></b>	<b><u>269.163</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>483.656</u></b>	<b><u>293.637</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.883.079	-1.786.769
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.758.079</b>	<b>-1.661.769</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	36
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.236	58.578
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.106.567	1.829.629
	Anden gæld	20.932	67.163
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.241.735	1.955.406
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.241.735</b>	<b>1.955.406</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>483.656</b>	<b>293.637</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	53.111	179.753
Andre omkostninger til social sikring	189	7.271
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>320</u>	<u>2.128</u>
	<b><u>53.620</u></b>	<b><u>189.152</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>148</u>	<u>2.395</u>
	<b><u>148</u></b>	<b><u>2.395</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-32.076	-108.592
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.876</u>	<u>815</u>
	<b><u>-27.200</u></b>	<b><u>-107.777</u></b>
 <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	85.753	85.753
Tilgang i årets løb	<u>299.271</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>385.024</u></b>	<b><u>85.753</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-83.699	-78.765
Årets afskrivninger	<u>-10.151</u>	<u>-4.934</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-93.850</u></b>	<b><u>-83.699</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>291.174</u></b>	<b><u>2.054</u></b>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.786.769	-1.403.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-96.310</u>	<u>-383.421</u>
	<b><u>-1.883.079</u></b>	<b><u>-1.786.769</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 28. Beløbet svarer til 3 måneders lejeomkostninger.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med e-Types Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### Fællesregistrering

Selskabet indgår i en moms fællesregistrering med e-Types Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i fællesregistreringen for den samlede moms.